ce Paganuctii ».

Federico noi. Ivi.Tit. e. 83.

(CLXXIIl.

1247 « In nomine domini amen. Hoc est exemplnm cuìusdam publici inslru-

« menti cuins tener talis est.

« In nomine domini amen. Anno ejusdem millesimo ducentesimo quadra-

te gesimo septimo indictione quinta, tempore domini Innocenti pape quarti,

«. die sabbati septimo eseunlis mensis maij. Ccntnm de dnocentorum consi-

« liarioriim Consilio, quafuor de viginti quatuor Consulum artium et socie-

« tatum in palatio C. W. ad sonum cornu et campane more solito congre-

« gato, d. Andreas Andree Jannis Parentis dei gratia Romanorum consul et

« potestas civilatis prefate, volente, consentiente et mandante Consilio su-

« pradicto et ipsum Consilinm universum vice et nomine dicti C. et predicli

« fecerunt, creaverunt, constituenint et ordinaverunt magistrum Benrenutum

a nofarium filium olim magistri Angelarii. presentem, syndicum actorera et

« procuralorem dicti C. ad infrascripfa omnia et singola inler C. W. et C.

« Tudcrti facienda, recipienda et complenda , et ad remissionem faciendam

a et recipiendam iniuriarum , maletìciorum et dapnornm, et factam perpetuo

i conservandam, et ad promìssionem faciendam sindaco Tuderti, et ad reci-

« piendam ab ipso de infrascriptis omnibus et singulis capilulis observandis,

(c et ad promìssionem recipiendam a syndico supradicto de infrascriptis omni-

« bus et singulis observandis el adimplendis a C. et hominibus Tuderti et

« eius districtus, et ad penam promittendam et slipulandam, ad omnia et

« singula facienda, que causa predicta occurrerint opportuna, promitfentes

ce nomine et vice dicti C. et prò ipso C, ratum et fìrmum habere et tenere

« quidquid de prodìctis vel aliquo predictornm vel infrascriptorum fuerit per

(c predictuni syndicum et procuratorem in omnibus et per omnia, slve in

« singulis, ordinatum factum et completum. Capitola infrascripta sunt ista
,

« videlicet que Inter alia convenientia esse haberi videntur ad remissionem

ce et quietationem faciendam sive concordiam inter C. civitatis Tuderti et C.

« civilatis W., et ut facla et reformala perpetuo perseveret. — 1.° Quod

ce dapna, expense, pene, iniarie, usure decurse el non decurrende et interesse

a bine inde remitlantur. — 2." Item quod non liceat alieni creditori vel suis

ce heredibus el suis successoribus alium prò alio convenire, nec comunitatem

ee prò speciali, sed tantummodo dotilorem suum vel beredes suos et succes-

ce sores, fideiussores suos similiter et beredes et successores ipsius fideìussoris,